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Grundskolenämndens tid- och arbetsplan 
2025 
Förslag till beslut 
I grundskolenämnden, 

1. Grundskolenämnden fastställer grundskolenämndens tid- och arbetsplan 2025 i 
enlighet med förvaltningens tjänsteutlåtande daterat 2024-10-17. 

2. Grundskolenämnden beslutar att nämndsammanträdet den 14 januari 2025 utgår. 

Sammanfattning 
Grundskolenämnden har att besluta om tid- och arbetsplan 2025. Förslaget följer stadens 
tidsangivelse för uppföljning och rapportering. Förslaget har anpassats efter 
sammanträden för kommunfullmäktige och kommunstyrelse, sammanträden för Sveriges 
kommuner och regioner (SKR), röda helgdagar och skollov. Förslaget har även i 
möjligaste mån, tagit hänsyn till Göteborgsregionens, förbundsfullmäktiges och 
förbundsstyrelsens sammanträden. Den kommunövergripande uppföljningsprocessen för 
2025, är ännu ej beslutad, vilket medför att grundskolenämndens tid- och arbetsplan kan 
behöva justeras längre fram. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Grundskolenämnden har en avsatt budgetpost för att bland annat bekosta 
nämndsammanträden, arvoden och ersättning för förlorad arbetsinkomst. Deltagande vid 
ett nämndsammanträde eller nämndaktivitet innebär att arvode utgår till ledamöter och 
ersättare, samt arbetstid för förvaltningens tjänstepersoner som deltar vid- och inför ett 
sammanträde. Utifrån ett resursperspektiv föreslås sammanträdena hållas korta och 
effektiva. Övriga aktiviteter i form av bland annat planeringsdagar har förlagts i 
anslutning till sammanträden i syfte att underlätta deltagande för ledamöter och 
tjänstepersoner samt inte ta för stort utrymme av deras arbetstid.  

Bedömning ur ekologisk dimension 
Förvaltningen har inte gjort några särskilda observationer eller bedömningar utifrån 
denna dimension. 

Bedömning ur social dimension 
Av grundskolenämndens reglemente framgår att ledamöter och ersättare aktivt ska arbeta 
med och skapa förutsättningar för demokratisk delaktighet och inflytande i nämndens 
verksamhet för kommunens invånare och andra grupper som berörs av verksamheten. 
Publicering av nämndhandlingar på goteborg.se bidrar till insyn i nämndens beslut och 
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verksamhet. Medborgare ges möjlighet till deltagande och inflytande genom att lämna 
göteborgsförslag. De göteborgsförslag som har fått fler än 200 röster, och rör 
grundskolenämndens verksamhetsområde, bereds och beslutas på nämndens 
sammanträden.  

FN:s barnkonvention och 1 kap. 10 § skollagen slår fast att barnets bästa ska beaktas i 
beslut som rör barn. Barnkonventionen beskriver också att alla barn har rätt att uttrycka 
sin mening och få den respekterad i frågor som rör barnet. I förslag om tid- och arbetsplan 
för 2025, återfinns ett förslag om dialog med ungdomsfullmäktige. Genom dialog mellan 
grundskolenämnden och representanter från ungdomsfullmäktige beaktas till viss del 
barns rätt att uttrycka sin mening.  

Samverkan 
Information på facklig samverkansgrupp (FSG) den 11 november 2024.  

Bilaga 
Tid- och arbetsplan för grundskolenämnden 2025. 
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Ärendet  
Grundskolenämnden har att besluta om nämndens tids- och arbetsplan för 2025. Förslag 
till sammanträdestider, planeringsdagar, dialoger och övriga aktiviteter redovisas i 
särskild bilaga. Föreliggande ärende föreslår även att nämndens sammanträde den 14 
januari 2025 utgår.  

Beskrivning av ärendet 
Nämndens tid- och arbetsplan, utgör en betydande grund för planering av 
grundskoleförvaltningens verksamheter. Tid- och arbetsplanen ska också vara i linje med 
stadens planerings- och uppföljningsprocess, i syfte att återrapportera i enlighet med 
stadens tidsram och bör därmed ha en mötesstruktur som möjliggör detta. 

Förslaget tar hänsyn till kommunfullmäktiges och kommunstyrelsens sammanträdestider, 
sammanträden för Sveriges kommuner och regioner (SKR) röda helgdagar och skollov. I 
möjligaste mån har hänsyn också tagits till sammanträdestider för regionfullmäktige, 
Göteborgsregionens förbundsstyrelse och förbundsfullmäktige. Förslaget genererar tio 
sammanträden under 2025, tre planeringsdagar, ett kvalitetsbesök på skola för nämndens 
ledamöter kopplat till det systematiska kvalitetsarbetet, ett vetenskapligt råd samt ett 
dialogtillfälle med ungdomsfullmäktige. Förvaltningen föreslår att tidigare beslutat 
januarisammanträde ställs in, då det kommer vara tämligen få och ej brådskande ärenden, 
samt att decembersammanträdet är förlagt sent i december och sammanträdet i februari 
föreslås vara i början av februari, vilket innebär att ärenden ändå kommer att hinna 
behandlas inom rimlig tid.  
Nämndsammanträdena inträffar i regel var femte vecka med ett sommaruppehåll under 
juli månad. Detta bidrar till ett längre mellanrum mellan juni- och augustinämnden.  

Förvaltningens bedömning 
Kommunstyrelsen har ännu inte fattat beslut om struktur- och tidsplan för det 
kommunövergripande uppföljningsarbetet 2025. Förslag till sammanträdestider och 
uppföljning har därmed utgått från 2024 års planering och preliminärt datum för 
inrapportering av grundskolenämndens årsrapport. På grund av detta kan datum behöva 
justeras av nämnden om de visar sig vara oförenliga med den kommunövergripande 
planen för 2025. 

Protokollsutdrag skickas till: 
Grundskoleförvaltningens ledningsgrupp  
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